
DIÁRIO
OFICIAL

Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de
2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 1 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO 
EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, 
TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE 
TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

RESULTADO PARCIAL: 001/2021
DIVULGA OS RESULTADOS PRELIMINARES DOS EDITAIS 002/2021 003/2021 E 004/2021 A SEREM 
OBSERVADOS PARA A APLICAÇÃO DOS RECURSOS REMANESCENTES RECEBIDOS NA 
FORMA PREVISTA PELA LEI FEDERAL Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020 E DECRETO FE

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 2 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EDITAIS - Resultado Parcial: 001/2021

RESULTADO PRELIMINAR DOS EDITAIS Nº 002/2021 003/2021 E 004/2021

DIVULGA OS RESULTADOS PRELIMINARES DOS EDITAIS 002/2021 
003/2021 E 004/2021 A SEREM OBSERVADOS PARA A APLICAÇÃO 
DOS RECURSOS REMANESCENTES RECEBIDOS NA FORMA 
PREVISTA PELA LEI FEDERAL Nº 14.017, DE 29 DE JUNHO DE 2020 
E DECRETO FEDERAL Nº 10.464. DE 17 DE AGOSTO DE 2020. QUE 
DISPÕE SOBRE AÇÕES EMERGENCIAIS DESTINADAS AO SETOR 
CULTURAL A SEREM ADOTADAS DURANTE O ESTADO DE 
CALAMIDADE PÚBLICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. E LEI LEI Nº 
14.150, DE 12 DE MAIO DE 2021 QUE ALTERA A LEI Nº 14.017, DE 29 
DE JUNHO DE 2020 (LEI ALDIR BLANC), DIVULGAO RESULTADO 
PRELIMINAR DO AUXÍLIO EMERGENCIAL A TRABALHADORES E 
TRABALHADORAS DA CULTURA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIRIAÇU - CE, JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA NO USO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS PELO ART. 30, INCISO I, DA CONSTITUIÇÃO 
FEDERAL DE 1988, NOS TERMOS DO ART.92 E SEGUINTE LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO. DO 
ART. 2º § 4º DO DECRETO FEDERAL Nº 10.464, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 E DO DECRETO 
FEDERAL Nº 10.751, DE 22 DE JULHO DE 2021. E A COMISSÃO DE EMERGENCIA CULTURAL NO 
AMBITO DA LEI ALDIR BLANC NO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU RESOLVEM:

Art. 1º - Divulgar Resultado preliminar dos Editais 002/2021, 003/2021 e 004/2021.
Art. 2º - As propostas não selecionadas deverão obedecer aos prazos estabelecidos pela comissão 
para entrada de recursos e outras justificativas cabíveis.
Art. 3º - LISTA DOS SELECIONADOS NA FASE PRELIMINAR DESTES EDITAIS. 
Art. 4º - Resultado Preliminar do Edital Nº 002/2021.

Nº de inscrição Categorias Agente Proposta SITUAÇÃO

On430583680 MUSICA 
INDIVIDUAL

JONATAN FELIX 
ALVES

ACÚSTICO E AO 
VIVO - JONATAN 
FELIX

HABILITAD
O

ON558323637 MUSICA 
INDIVIDUAL

VENILSON 
NUNES 
CARDOSO

APRESENTAÇÃO 
NA MOSTRA 
CARIRIAÇU DE 
CULTURA

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON577036580 MUSICA 
INDIVIDUAL

PEDRO 
RINALDO 
RODRIGUES 
FREITAS

NÃO INFORMADO DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 3 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

ON699978535 MUSICA 
INDIVIDUAL

FRANCISCO 
ALCEU DE 
MEDEIROS

SHOW ALCEU 
MEDEIROS

HABILITAD
O

ON744853757 MUSICA 
INDIVIDUAL

HEIDMANS 
HENRIQUE  
HANS DA SILVA 
ANJOS

HEIDMANS 
ROOTS SHOW

HABILITAD
O

ON1188996183 MUSICA 
INDIVIDUAL

PEDRO 
SOSTHENES 
SILVESTRE E 
SILVA

FAROL, O SHOW 
ACÚSTICO

HABILITAD
O

ON1525978554 MUSICA 
INDIVIDUAL

LAZARO SILVA 
OLIVEIRA 
COSTA

NÃO INFORMADO DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON1803460099 MUSICA 
INDIVIDUAL

CICERO 
ALEUDO DE 
OLIVEIRA

AULAS DE 
MÚSICA NA 
SERRA

HABILITAD
O

00220211 MUSICA 
INDIVIDUAL

JOSE ANTONIO 
GONÇALVES DE 
PAULA

MOMENTO DE FÉ HABILITAD
O

ON1360835115 MUSICA 
INDIVIDUAL

ANA PAULA 
SILVA BRITO

PAULINHA ESTILO 
FORRO DAS 
ANTIGAS

HABILITAD
A

ON1473220182 MUSICA 
INDIVIDUAL

ALDECI MUNIZ NÃO INFORMADO DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON2061553731 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

PROJETO 
CICERO DA 
PIZADINHA E 
NILTON TECLAS

PROJETO 
CICERO DA 
PIZADINHA E 
NILTON TECLAS

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON1437659463 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

BANDA ALCEU 
MEDEIROS E ZÉ 
DO FORRO

CICERO ACIONE 
DE MEDEIROS

HABILITAD
O

ON1462562982 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

NILTON TECLAS 
E CICERO DA 
PIZADINHA

JOSE NILTON 
BATISTA DE 
SOUSA

HABILITAD
O

ON1622047167 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

FRANCISCO 
LAZARO 
MARINHO

BANDA ACORDES 
DO FORRO

HABILITAD
O

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 4 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

ON1691119508 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

JOSE RILDO 
FREIRE DE 
MEDEIROS

RILDO MEDEIROS 
SHOW MUSICAL 
NA MOSTRA 
CARIRIAÇU DE 
CULTURA

HABILITAD
O

ON1876254878 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

FABIO DA CRUZ 
SOBRAL

OS BOYS DA 
PISADINHA

HABILITAD
O

00220212 MUSICA GRUPO 
OU CONJUNTO

CICERO SALES 
FEITOSA

BANDA PISEIRO 
DO VAQUEIRO

HABILITAD
O

ON991441424 GRUPOS 
CULTURAIS 
REGIONAIS

FRANCISCO 
ROMEL 
RODRIGUES 
MARCELINO

QUADRILHA DA 
ALEGRIA

HABILITAD
O

00220213 GRUPOS 
CULTURAIS 
REGIONAIS

THOMAS DE 
SOUSA 
MAGALHAES

QUADRILHA 
RAIZES 
NORDESTINAS

HABILITAD
O

ON2145806444 GRUPOS 
CULTURAIS 
REGIONAIS

JOSIANE 
BENTO DA 
SILVA

QUADRILHA 
JUNINA 
SACOLEJAR

HABILITAD
O

ON774152810 ARTISTAS DE 
TEATRO 
INDIVIDUAL

ALEFF ALVES 
DA SILVA

ALEFF SILVA DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON974705184 ARTISTAS DE 
TEATRO 
INDIVIDUAL

JANDERSON 
FELIX ALVES

AFLORE ALVES HABILITAD
O

ON1967167653 GRUPOS DE 
DANÇA

CICERA 
JELIANE 
FERREIRA LIMA

CONHECIMENTO 
DOS RITMOS

HABILITAD
O

ON2092203469 GRUPOS DE 
DANÇA

FELIPE 
VITORINO DE 
SOUSA

MOSTRA 
CULTURAL -
KPOP

HABILITAD
O

Nº de inscrição Categorias Agente Proposta SITUAÇÃO

ON1817825376 GRUPOS DE 
DANÇA

CICERA 
JAYANE LIMA 
DE MORAIS

DANÇA E SUA 
LIBERDADE

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 5 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

ON240996956 GASTRONOMIA MARIA 
HERCULANO 
DA SILVA

BUCHADA DE 
BODE, 
UTILIZANDO 
TECNICAS 
ADQUIRIDAS 
PELA CULTURA 
FAMILIAR

HABILITAD
O

ON1462461547 GASTRONOMIA APARECIDO 
GONÇALO 
MAGALHAES

ATELIE 
GASTRONOMICO

HABILITAD
O

ON267706588 GASTRONOMIA MARIA ELIANE 
ARAUJO

MOSAICO 
TEMATICO EM 
PASTA 
AMERICANA

HABILITAD
O

ON789615509 GASTRONOMIA MARIA 
EDIVANIA 
HERCULANO 
SILVA

BOAS PRATICAS 
EM BOLOS 
ARTESANAIS

HABILITAD
O

00220214 GASTRONOMIA MARIA 
DASDORES 
DOS SANTOS 
SILVA

SALGADOS 
VARIADOS

HABILITAD
O

ON1730705454 GASTRONOMIA JOSIANE SILVA 
DE MENDONÇA

MUNGUNZÁ 
UTILIZANDO 
CONHECIMENTO
S DA CULINARIA 
NORDESTINA

HABILITAD
O

00220215 GASTRONOMIA JUNICLECIA 
MACHADO DE 
OLIVEIRA

BOLO DECORADO 
EM FATIA DE 
BROWNIE

HABILITAD
O

ON183104266 ESPAÇOS E 
ASSOCIAÇÕES 
DE CULTURA

GRUPO DE 
AMIGOS 
ADMIRADORES 
DO REI DO 
BAIAO

MOSTRA 
CARIRIAÇU DE 
CULTURA

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON12223615 ESPAÇOS E 
ASSOCIAÇÕES 
DE CULTURA

SANDY 
MARTINS DE 
LIMA

ARTÇU 
ASSOCIAÇÃO 
DOS ARTESÃOS 
DE CARIRIAÇU

HABILITAD
O

ON255716564 ESPAÇOS E 
ASSOCIAÇÕES 
DE CULTURA

ANGELA 
FERNANDA DA 
CRUZ PEREIRA

CASA DE 
SEMENTE DA 
COMUNIDADE 
GRAVATA E 
ADJACENCIAS

HABILITAD
O

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 6 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

ON1090819519 NÃO INFORMADO MARIA 
AUCIONE 
ALVES 
MONTEIRO

BELEZA NEGRA DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON1847301702 NÃO INFORMADO GUTEMBERGUE 
PEREIRA 
XAVIER

NÃO INFORMADO DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

Art. 5º - Resultado Preliminar do Edital Nº 003/2021.

Nº de 
inscriçãoCategorias
Agente 
PropostaSITUAÇÃ
O

ON898972618 ESCULTURA CICERO GILVAN 
DA SILVA

GARÇA EM 
MADEIRA E 
ARARA EM 
MADEIRA

HABILITAD
O

ON1929659846 ESCULTURA CICERO 
BEZERRA 
ALVES

JARRO DE 
CIMENTO E 
GARÇA DE 
MADEIRA

HABILITAD
O

ON2000108248 ARTESANATO CLARA 
PEREIRA 
BARBOSA

TAPETE EM 
CROCHÊ

HABILITAD
O

ON568527699 ARTESANATO FRANCISCA 
CORDEIRO 
VANDERLEI 
SOUSA

BAU DE PALHA 
DE MILHO

HABILITAD
O

ON569385423 ARTESANATO MARIA ANGELA 
DA SILVA 
SALES

CESTA EM PALHA 
DE MILHO

HABILITAD
O

ON349158539 ARTESANATO MARIA 
AUCIONE 
ALMVES 
MONTEIRO

MACRAMÊ HABILITAD
O

ON1767785316 ARTESANATO LUCI PEREIRA 
BARBOSA DE 
ALMEIDA

ARTESANTO EM 
CROCHÊ

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL 

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 7 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

ON1974429964 ARTESANATO GILIENE 
BARBLBINO 
ARAUJO COSTA

BAU E BANDEJA 
EM PALHA DE 
MILHO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON1871784456 ARTESANATO FELIPE BRUNO 
PEREIRA DA 
SILVA

CONFECÇÃO EM 
COURO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON1707662222 ARTESANATO MARIA ADAURI 
MONTEIRO 
COSTA

RETRATO DA 
HISTORIA DE UM 
POVO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON551378619 ARTESANATO MARIA 
APARECIDA 
BALBINO 
ARAUJO

ARTESANTO EM 
PALHA DE MILHO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON1296064671 ARTESANATO IVANUSA 
FERREIRA 
SOARES DIAS

BAU E BANDEJA 
EM PALHA DE 
MILHO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON833512391 ARTESANATO MARIA 
IRANEIDE 
ARAUJO 
MENDONÇA

BAU E BANDEJA 
DE PALHA DE 
MILHO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 8 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

ON852187576 ARTESANATO ALDENORA 
PEREIRA DA 
SILVA 
FERREIRA

BAU E BOLSA EM 
PALHA DE MILHO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON481571139 ARTESANATO IVANETE 
FERREIRA 
SOUSA COSTA

BAU DE PALHA 
DE MILHO

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 16.B 
DESTE 
EDITAL

ON1511211994 FOTOGRAFIA JARIEL DENELI 
SILVA 
MENEZES

REGISTROS 
FOTOGRAFICOS 
DA AGRICULTURA 
DO SISAL 
CARIRIAÇUENSE

HABILITAD
O

ON1868289806 FOTOGRAFIA FRANCISCO 
FABIO 
SALUSTRIANO 
DE FREITAS

CARIRIAÇU É 
MEU LUGAR

HABILITAD
O

ON2094675587 FOTOGRAFIA ALINE PINTO DA 
SILVA

REISADO 
JUNÇÃO DE 
CULTURA E 
RELIGIOSIDADE 
QUE DEVE SER 
PERPTUADA

DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 6 DO 
EDITAL

ON822477959 ARTES 
PLASTICAS

MARIA 
APARECIDA 
PEREIRA 
NEVES

CORES VIVAS DO 
MUNICIPIO

HABILITAD
O

ON1721336910 ARTES 
PLASTICAS

JOSE DE 
SOUZA SILVA

PINTURAS 
CRIATIVAS 

HABILITAD
O

ON2049301456 NÃO INFORMADO MIRELA RIJO 
FERREIRA

NÃO INFORMADO DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 
ITEM 6 DO 
EDITAL

Art. 6º - Resultado Preliminar do Edital Nº 004/2021.

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 9 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

Nº de 
inscriçãoCategorias
Agente 
PropostaSITUAÇÃ
O

ON1070499425 POESIA PEDRO 
GONÇALVES DA 
CUNHA

NÃO INFORMADO DESABILIT
ADO - DE 
ACORDO 
COM O 5.2 
DO EDITAL

ON1885538717 POESIA FRANCISCO 
LUCIANO 
RIBEIRO

POESIA NA 
SERRA

HABILITAD
O

Prefeitura Municipal de CARIRIAÇU-CE,  29 de novembro de 2021. 

COMISSÃO DE EMERGENCIA CULTURAL DO MUNICIPIO DE CARIRIAÇU

Nº MEMBRO SEGMENTO

01 PAULO ROBERTO DO MONTE DEPARTAMENTO MUNICIPAL 
DE CULTURA

02 RAIMUNDO SALES DA SILVA FILHO ORGANIZAÇÕES 
ASSOCIATIVAS LIGADAS À 
CULTURA E À ARTE

03 FRANCISCO JOSÉ DE SOUSA FREITAS MOVIMENTOS CULTURAIS

04 JOSÉ ALAN DE OLIVEIRA CONSELHO DE POLITICA 
CULTURAL

05 MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA LIMA CONSELHO DE POLITICA 
CULTURAL

José Edmilson Leite Barbosa

Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 10 de 11



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº DCCCIX de 29 de Novembro de 2021

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa - CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Jose Edmilson Leite Barbosa

Vice-Prefeito(a)

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e
Meio Ambiente

Cristina Onasses Viana  araujo

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Francisco Lustosa de Moura

Secretaria de Planejamento e Finanças

Ricardo Santos Barros

aDOM

Assinado eletronicamente por:  jose Edmilson Leite Barbosa
CPF: ***.338.943-** em 29/11/2021 17:22:23 - IP com n°: 192.168.1.3

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=521

Página(s) 11 de 11


